
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021
Processo Administrativo Nº 7376/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 07/02/2022 09:54:46

LOTE 1

Descrição: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO, 
POR MEIO DE CARTÃO ELETRÔNICO/MAGNÉTICO, PARA OS SERVIDORES ATIVOS DE TODAS UNIDADES 
GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY.FORNECIMENTO: CARTÃO 
ELETRÔNICO/MAGNÉTICOQUANTIDADE ESTIMADA: 2008 (DOIS MIL E OITO) FUNCIONÁRIOS.VALOR 
UNITÁRIO: R$ 1.260,00 (UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS) MENSAIS DE JANEIRO A NOVEMBRO E DE R
$ 2.760,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS) NO MÊS DE DEZEMBRO, PODENDO SER 
REAJUSTADO ATRAVÉS DE PORTARIA CONJUNTA.VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO ANUAL (12 MESES): 
R$ 33.372.960,00 (TRINTA E TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA 
REAIS).

Item: 1 Unidade: %Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO -1,00

BPF CARTÕES LTDA propria / propria -0,01

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA Própria / Próprio 0,50

Q CARD CARTAO EIRELI PROPRIA / PROPRIO 0,50

BIQ BENEFÍCIOS LTDA propria / proprio -0,01

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E 
INFORMAÇÕES

propria / cartão eletronico -0,10

MEGA VALE ADSMINISTADORA DE CARTÕES E 
SERVIÇOS LTDA

Própria / Cartão -0,01

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA SERVICO / SERVICO 0,50

SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, 
SERVIÇOS DE CADASTRO E COBRANÇA EIRELLI

Própria 0,50

Val. Ref.: 0,50

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb89fd300507498f8f8f33fdd8a91d72.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78ff6a9f8d9748719b6839d3f815afda.pdf

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7cf4aa2066249f9964dc7d8fdc26ce1.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b94d5af71d04ffdb8c8060aa598ea12.zip

BPF CARTÕES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 15:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/018710cea11147568b265c0c72a961f5.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 15:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe56149a8cb447168c82bd73d0d32a4d.pdf

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 14:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3590c5eb861544e0b7abd514d0a4c8a8.zip

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 14:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26d63493493d45aabc319d2d9bd8edd4.zip

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 18/02/2022 00:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a050cc73d1446cb2e81f5256702d6e.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 18/02/2022 00:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c82272988d0c420d9abbc023d9fd12f4.rar

BIQ BENEFÍCIOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 18/02/2022 07:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78ae8828c8eb4d56857890bbf6dd9b01.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 18/02/2022 07:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdc543dbb6504e5da2bbdadf576b1bc3.pdf

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 17:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/044ac71d48914375b44243e9055e66f1.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 17:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ef9ca7345d9470fbd528cd3da9bf35d.zip

SINDPLUS ADMINISTRADORA DE CARTÕES, SERVIÇOS DE CADASTRO E COBRANÇA EIRELLI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/870c18f80ff94357ac4520ad00b12468.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01e85e01c828465eb41eeb99668e7ade.pdf

Q CARD CARTAO EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 17/02/2022 10:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99d9f79cffba421a8d6566cce588d0dc.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 17/02/2022 10:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daf6b0830caf4ac1b4c16f66cf3f0883.pdf

MEGA VALE ADSMINISTADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


